INDICAÇÃO Nº 463/2014
Solicita a demarcação de local para estacionamento de transporte escolar para embarque e desembarque de alunos na Rua Tomás Antônio Gonzaga, Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à demarcação de local para estacionamento de transporte escolar para embarque e desembarque de alunos na Rua Tomás Antônio Gonzaga, Paisagem Colonial (foto anexa).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para evitar acidentes, pois é grande a quantidade de alunos da EMEF Tetsu Chinone que se utilizam do transporte escolar.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2014.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2014 - 17:04:32 02032/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário